БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22»  Март 2016 г.

№  40-п

       «22» Марта  2016 г.

О продлении срока действия договора аренды земельного участка
      Рассмотрев заявление Кунафиной Гульсины Бахтинуровны от 22.03.2016г., зарегистрированного по адресу: РБ, Бурзянский район, д.Кильдигулово, ул.Молодежная, д.26, в соответствии с частью 1 ст. 46 Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 года, с частью 2 ст. 621 Гражданского Кодекса Российской Федерации № 14-ФЗ от 26.01.1996 г., на основании постановления Администрации муниципального района Бурзянский район № 134-п от 10.02.2012 г., «О предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов Кунафиной Гульсине Бахтинуровне», Администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия договора аренды земельного участка №65-12 от 10.02.2012г., заключенный с  Кунафиной Гульсиной Бахтинуровной по аренде земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:18:081001:262, находящийся по адресу:  Республики Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, д.Кильдигулово, ул.Молодежная, д.32/1, для размещения пилорамы, общей площадью 510 кв. м. в срок до 10 февраля 2021 года.

2. Установить, что настоящее постановление действует на отношения сторон, возникшие с 10 февраля 2015 года.
3. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Бурзянскому району и подготовить проект соглашения о продлении договора аренды на вышеуказанный земельный участок и обеспечить его заключение сторонами в месячный срок со дня подписания настоящего постановления.
4. Кунафиной Г.Б. обеспечить государственную регистрацию соглашения о продлении договора аренды земельного участка.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        Н.Б.Усманов